Termine 2014

Termin

06.01.2014

10.-12.01.2014

24.01.2014
11.02.2014

15.-16.03.2014

18.03.2014

28.03.2014
29.03.2014
03.04.2014
12.04.2014
25.04.2014

26.04.2014
03.05.2014
16.05.2014
25.05.2014
29.05.2014
19.06.2014
21.06.2014

11.-13.07.2014

27.07.2014
07.09.2014

27.-28.09.2014

29.09.2014
07.10.2014
10.10.2014
11.10.2014

17.10.2014 -

20.10.2014
26.10.2014
08.11.2014
07.11.2014

22.-23.11.2014

22.11.2014

29.11.2014
07.12.2014
12.12.2014
30.01.2015
01.02.2015

Veranstaltung und Ort

Dreikdnigssitzung in Apfeldorf
Jugendleiterschulung in Steingaden
maskierter Jugendvolkstanz in Rottenbuch
Offenes Singen in Hofstetten
Volksmusikseminar in Wessobrunn
Besprechung der Volksmusikwarte in

Peiting

Frihjahrs-Vorplattlerprobe in Peiting
Gaujugendsingen in Rottenbuch
Vorstandebesprechung in Schongau
Frihjahrs-Gauversammlung in Rottenbuch

Versammlung der ARGE Weilheim-
Schongau in Sindelsdorf

Wertungsplatteln der Aktiven in Bébing
Gausingen und -musizieren in Steingaden
Landkreishoagart des Lkr.LL in Seestall
Gaujugendtag in Stoffen/Lengenfeld
Blas- und Volksmusiktag in Peiting
Fronleichnahm

Wertungsplatteln um den Bayer.Léwen in

Kénigsbrunn

92. Lechgau-Trachtenfest in Apfeldorf
Oberes Lechgaufest in Trauchgau
Gauwallfahrt auf den Hohen PeiBenberg

Landesverbandstagung im Rhein-Main-Gau
Lechgau auf der Oiden Wies 'n

Gausitzung in Hohenfurch
Herbst-Vorplattlerprobe in Epfach
Herbst-Gauversammlung in Kaufbeuren
VereineschieBen des Schitzenvereins

Jugend-Wertungsplatteln in Bébing

40 Jahre Gaugruppe in Peiting
Jugendleiterbesprechung in Landsberg
ARGE Volksmusikseminar in Wessobrunn
Volkstanz der beiden Lechgauverbdnde in

Lechbruck

Fahnrichschulung in HohenpeiBenberg
Adventsingen in Rott

Nikolausfeier der Trachtenjugend
Maskierter Jugendvolkstanz Burggen
Kinderfasching Burggen

Lokalitat

Gasthaus Kolbl
Karl-Eberth-Haus
Gemeindehalle
Gasthaus Hipp
Stillerhof
Gasthaus Keppeler

Pfarrsaal
Gemeindehalle
Helgoland
Gemeindehalle

Gasthaus Haslacher

Gasthof Post
Turnhalle
Mehrzweckhalle
Hauptplatz

Altb.-schwabischer
Gau

Aufst.9.15 Uhr

Mainz/WeiBenau
Minchen
Gasthaus Negele
Haus der Vereine
Kolpinghaus

SchloBberghalle
Sportzentrum
Stillerhof
Lechhalle

Haus der Vereine
Pfarrkirche

Turnhalle
Turnhalle

Uhrzeit

20 Uhr

20 Uhr
20 Uhr

20 Uhr

20 Uhr
19.30 Uhr
20 Uhr
20 Uhr
20 Uhr

8.45 Uhr
20 Uhr
20 Uhr
13.30 Uhr
9 Uhr

Abmasch
9.30 Uhr

20 Uhr
20 Uhr
20 Uhr

8.45 Uhr
20 Uhr
20 Uhr

20 Uhr

14 Uhr
14 Uhr



