## Termine 2014

Termin	Veranstaltung und Ort	Lokalität	Uhrzeit
06.01.2014	Dreikönigssitzung in Apfeldorf	Gasthaus Kölbl	20 Uhr
1012.01.2014	Jugendleiterschulung in Steingaden	Karl-Eberth-Haus	
24.01.2014	maskierter Jugendvolkstanz in Rottenbuch	Gemeindehalle	20 Uhr
11.02.2014	Offenes Singen in Hofstetten	Gasthaus Hipp	20 Uhr
1516.03.2014	Volksmusikseminar in Wessobrunn	Stillerhof	
18.03.2014	Besprechung der Volksmusikwarte in Peiting	Gasthaus Keppeler	20 Uhr
28.03.2014	Frühjahrs-Vorplattlerprobe in Peiting	Pfarrsaal	20 Uhr
29.03.2014	Gaujugendsingen in Rottenbuch	Gemeindehalle	19.30 Uhr
03.04.2014	Vorständebesprechung in Schongau	Helgoland	20 Uhr
12.04.2014	Frühjahrs-Gauversammlung in Rottenbuch	Gemeindehalle	20 Uhr
25.04.2014	Versammlung der ARGE Weilheim- Schongau in Sindelsdorf		20 Uhr
26.04.2014	Wertungsplatteln der Aktiven in Böbing	Gasthaus Haslacher	8.45 Uhr
03.05.2014	Gausingen und -musizieren in Steingaden	Gasthof Post	20 Uhr
16.05.2014	Landkreishoagart des Lkr.LL in Seestall	Turnhalle	20 Uhr
25.05.2014	Gaujugendtag in Stoffen/Lengenfeld	Mehrzweckhalle	13.30 Uhr
29.05.2014	Blas- und Volksmusiktag in Peiting	Hauptplatz	9 Uhr
19.06.2014	Fronleichnahm		
21.06.2014	Wertungsplatteln um den Bayer.Löwen in Königsbrunn	Altbschwäbischer Gau	
1113.07.2014	92. Lechgau-Trachtenfest in Apfeldorf		
27.07.2014	Oberes Lechgaufest in Trauchgau		
07.09.2014	Gauwallfahrt auf den Hohen Peißenberg	Aufst.9.15 Uhr	Abmasch 9.30 Uhr
2728.09.2014	Landesverbandstagung im Rhein-Main-Gau	Mainz/Weißenau	
29.09.2014	Lechgau auf der Oiden Wies 'n	München	
07.10.2014	Gausitzung in Hohenfurch	Gasthaus Negele	20 Uhr
10.10.2014	Herbst-Vorplattlerprobe in Epfach	Haus der Vereine	20 Uhr
11.10.2014	Herbst-Gauversammlung in Kaufbeuren	Kolpinghaus	20 Uhr
17.10.2014 - 20.10.2014	Vereineschießen des Schützenvereins		
26.10.2014	Jugend-Wertungsplatteln in Böbing		8.45 Uhr
08.11.2014	40 Jahre Gaugruppe in Peiting	Schloßberghalle	20 Uhr
07.11.2014	Jugendleiterbesprechung in Landsberg	Sportzentrum	20 Uhr
2223.11.2014	ARGE Volksmusikseminar in Wessobrunn	Stillerhof	
22.11.2014	Volkstanz der beiden Lechgauverbände in Lechbruck	Lechhalle	20 Uhr
29.11.2014	Fähnrichschulung in Hohenpeißenberg	Haus der Vereine	14 Uhr
07.12.2014	Adventsingen in Rott	Pfarrkirche	14 Uhr
12.12.2014	Nikolausfeier der Trachtenjugend		
30.01.2015	Maskierter Jugendvolkstanz Burggen	Turnhalle	
01.02.2015	Kinderfasching Burggen	Turnhalle	